
1 
 

Referat FunSkate Ansvarlig Møde 22-04-2017 
 
Til stede: 
ØST: RSIK (2), HSK (1), SKK (1), HI-KU (2), HKF (1), GKF (1), GSF (4),  
VEST: ESK (2), ASF (1), SSF (1), HSF (2), OSK (1) 
FunSkate Udvalget: Per Andreas, Camilla Lyngsø, Trine Krogh Jacobsen, Bue Nielsen 
 
Deltog ikke:  
ØST: TSK 
VEST: ASK, VSK, FSF 

 
1. Intro/Hvem er I 

Alle præsenterede sig. Godt fremmøde. 
 

2. FunSkate Ansvarlig 
Gennemgang af hvad en FunSkate ansvarlig skal gøre. 
 

3. Ændringer fra FunSkate Udvalget 
Diskussion omkring mærker, eksemplificeres med FunBubbles  - hvor krav om mærke 1 og 2 
foreslås ændret til kun mærke 1. 
 
Elementerne I FunBubbles for stillestående. Mærkesystemet gør at der kommer en “klump” i 
en række. Pirouetten forhindrede OSK i at rykke flere op i FunFlakes. 
 
Nyt forslag: Forslag om at ændre FunBubbles fra mærke 1-2 til kun mærke 2, i stedet for kun 
mærke 1. Forslaget fik opbakning. 
 
En smule usikkerhed omkring licenser etc samt hvornår er man FunSkate løber, K og M løber. 
 

4. Ændringer fra HI-KU 
Hvornår tages der klubmærker? Generel snak rundt om bordet, hvornår klubberne lader 
løberne tage mærker. 
 
En meget god snak omkring hvornår løberne skal rykkes og hvornår mærkerne tages/gives. 
 
Forslag om at bedømmerne uddeler “kort” hvis løberne “stikker” ud. Lave et felt på 
bedømmelsesarkene, hvor en løber kan “tagges” (enten som for meget bedre eller omvendt). 
Det anbefales at flytte løberne efter medaljegevinst. 
 
  

5. Ændringer  
Mærke 1 slettes , FunBubbles er mærke 2, Flakes er mærke 3 
 
Herefter gennemgang af elementerne, hvor de forskellige elementer blev gennemgået og 
vedtaget. 
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Deltagelsen i DanmarksCup og JFC for 2-er grupperne har været blandet – løberne mangler 
information. Løberne der deltager i Free 2 til FunSkate 2 (DC eller JFC) vil få offentliggjort 
deres placering, dette vil dog kun ske til disse to (2) konkurrencer. 
 
Der vil kun offentliggøres en rangeringsliste, ikke karakteren. Rangeringslisten indeholder 
ikke karakteren. 
 
Fjernelse af Lutz igangsatte en diskussion  omkring brugen af dette. 
Tots og Tweens må ikke lave Lutz, Teens og Togs må godt. 
Musiklængde bibeholdes, dog med +/- 10 sekunder.  
 
Længere diskussion omkring længde af musik. 
 
Mærke 4 fastholdes ifm. FunSkate Free 1’er grupperne. 
 
Forældrefrit omklædningsrum anbefales fremover. 
 
Der laves 5 adgangskort per klub. Disse udleveres før hver konkurrence og afleveres for at få 
stjernkort udleveret. 
 
Del grupperne op i hold á 3, som laver hver øvelse – for at fokusere bade løber og dommer 
(forslag fra GSF). Forslaget blev diskuteret og taget med til dommeruddannelsen. 
 
Tweens 1+2 og FunCubes samt FunCrystals skal være ikke fyldt 10 år. Også dance. 
 
 


